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dotyczy: Zapytania ofertowego IK.AG.A.065.22/2022

4 ZMIANA 4 TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO
ZMIANA TERMINU SKtADANIA | OTWARCIA OFERT

Zamawiajacy — Narodowy Instytut Kardiologii Stefana kardynata Wyszynskiego ul. Alpejska 42, 04-628 Warszawa,
informuje, ze w postepowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego pn: Zakup, dostawa oraz montaz
maceratoréw i myjek facznie z przeszkoleniem personelu na potrzeby biezacej pracy Narodowego Instytutu
Kardiologicznego Stefana kardynata Wyszynskiego, zamieszczonym w dniu 28 czerwca 2022r. na stronie internetowe;j
www.ikard.pl, wptyneto pytanie od Wykonawcy dotyczace tresci zapytania ofertowego.

Zamawiajacy przekazuje tres¢ pytania i udziela wyjasnien jak ponizej. Zamawiajacy informuje, iz tres¢ pytania
pozostawia w pisowni oryginalnej otrzymanej od Wykonawcy.

Pytanienr 1
W odpowiedzi na pytanie 17 z dn. 11.07.2022r. Zamawiajacy wskazat, ze: Wymiary zewnetrzne urzadzeni: od 600mm
do 650mm szeroko$¢ x 940mm do 1460,, wysokos¢ x od 630mm do 660mm gtebokosci (+/-5%)
Czy Zamawiajacy dopusci urzgdzenie o wymiarach 500 x 450 x 1775 mm (SxGxW)?
Odpowiedz. Zamawiajacy zmienia dopuszczone wymiary urzgdzenia. W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy zmienia
tre$¢ Zatgcznika nr 1 — Formularz Ofertowy i zamieszcza nowy Drugi Aktualny Zatgcznik nr 1 — Formularz Ofertowy.

Prosze o wskazanie dopuszczonych wymiarow urzgdzenia, Czy Zamawiajgcy dopusci myjnie o wymiarach 500 mm szer.
x 600 mm gt. x 1042 mm wys.?

Odpowiedz
Zamawiajacy dokonuje korekty odpowiedzi na Pytanie nr 17 z pisma IK.AG.A.065.22.2022_ 3 zmiana 3 tresci
zapytania ofertowego
Zamawiajacy

Odpowiedz

Zamawiajacy zmienia dopuszczone wymiary urzadzenia. W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy zmienia tres¢ Zatgcznika
nr 1 — Formularz Ofertowy i zamieszcza nowy Trzeci Aktualny Zatgcznik nr 1 — Formularz Ofertowy.

ZMIANA TERMINU SKtADANIA | OTWARCIA OFERT

Termin sktadania i otwarcia ofert w ust. 10 i 11 w dokumencie IK.AG.A.065.22.2022_Zapytanie ofertowe - na zakup
maceratorow i myjek otrzymuje nowe brzmienie:
10. Sposdb przygotowania oferty.
Oferte nalezy sporzadzi¢ na zatgczonym drukach — Formularz Ofertowy. Oferte nalezy sporzadzi¢
w jezyku polskim, w formie pisemnej, na maszynie, komputerze, niescieralnym atramentem
lub dtugopisem. Oferta winna by¢ podpisana przez osobe upowazniona.

W przypadku sktadania ofert w siedzibie Zamawiajgcego lub pocztg na kopercie nalezy umiesci¢ napis ,, Oferta
— zapytanie ofertowe nr IK.AG.A.065.22/2022, nie otwierac przed 15.07.2022r. do godz. 10:00. Oferte ztozy¢
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mozna osobiscie u Zamawiajgcego w Kancelarii Ogélnej Narodowego Instytutu Kardiologii Stefana kardynata
Wyszynskiego w pokoju 0.221.

11. Miejsce i termin ztozenia oferty: oferte ztozy¢ nalezy do dnia 15.07.2022r. do godz. 10:00 w zaklejonej
kopercie na adres: Narodowy  Instytut Kardiologii Stefana kardynata Wyszynskiego
Dziat Administracyjno — Gospodarczy, ul. Alpejska 42, 04-628 Warszawa oraz powinna by¢ oznaczona
Snastepujgco- Oferta — zapytanie ofertowe nr IK.AG.A.065.22/2022, nie otwierac¢ przed 15.07.2022r. do
godz. 10:00

Pozostate zapisy i dokumenty zapytania ofertowego pozostajg bez zmian.
Elektronicznie
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